
Centro Hispano-Noruego 
La Junta Directiva 
 
Queridos Socios y Amigos, 
 
Como ya anunciado el 26 de febrero, se celebra el Festival de Fjordjazz en Sandefjord, 24-26 de 
abril, con destacados artistas de latinojazz de la escena mundial junto a estrellas locales, y aquí llega 
el Programa completo, abajo con comentarios y precios de Britt Jeppson de Rumbomusic:  
 

  



www.visitsandefjord.com 
 
Comentarios en idioma noruego: 
 
Alle gjester som kommer til Sandefjord, kan fritt ta med bil og passasjerer 
ombord på Fjordline hvis noen ønsker å ta turen via Strømstad tilbake til Oslo, 
ifølge Rumbomusic (ny båt). Reservasjon av konsertene fredag 24/4 og søndag 26/4 gjøres 
direkte til www.hjertnes.no, Narvesen eller Turistkontoret som angitt under, mens det øvrige  bestilles 
via Britt Jeppsson britt@rumbomusic.com med angivelse ’Centro Hispano-Noruego reservasjon’ 
(’Oslo-gruppen’).   
 
Hotel Scandic Park Hotel Sandefjord:  
Park Hotel Sandefjord – tel. 33 44 74 00  
Strandpromenaden 9, 3208 Sandefjord  
http://www.scandichotels.no/Hotels/Norge/Sandefjord/Park-Sandefjord 
Bookingref. Fjordjazz 45410206/reservasjon: Britt Jeppsson britt@rumbomusic.com  
NOK 545 pp. i dobbeltrom, 890 i enkeltrom, inkl. frokostbuffet og fri adgang til SPAet 
 

Fredag, 24 april:  
 
Kl. 15.00  Festivalen åpnes med Klokkespilltoner fra kirketårnet v/kulturkirkekantor Svein Rustad og 
Pepe Rivero med norske og latinamerikanske folketoner.  
 
Kl. 20:00 PEPE RIVERO TRIO, Bankettsalen:  NOK 295   
Reservasjon www.hjertnes.no, Tel. 33 41 67 00 / hver dag etter kl.15:30: tlf. 33 41 67 60 
Hjertnes sender billetter i posten, hvis ønskelig. Kan også bestilles via Narvesen eller Turistkontoret 
Sandefjord. 
 
Reservasjon av bord i Bankettsalen til konserten fredag 24. april:  
Tapastallerken servert ved bordene for NOK 160.   
(Eller Jazz middag i restauranten før konserten a NOK 280 – meny sendes) 
Reservasjon: britt@rumbomusic.com 
 

Lørdag, 25 april:  
 
De som kun tar første hotellovernatting fred-lør, kan lørdag få med seg: 
SPA fra kl. 10:00 (kan ha rommet til kl 12) og 
kl. 13:00 Jazz Cafe på James Clark, som er en GRATIS KONSERT (kafe ved bryggen)  
Servering av smørbrød (REKER, LAKS, ROAST BEEF). 

Videre på lørdag, 25. april:  

Kl. 19:00 Tapas Jazz i Parkhaven på hotellet   
m/unge gitaristtalenter fra Sandefjord: Jørgen (sønn av dirigenten for Sandefjord Storband), John 
William, vinner av ungdommens Grand Pris 2009 og August 
 
Kl. 21:00  Thaulows Cafe og Bar  
(historisk kunstnerkafé med intim stemning som ligger ved Kurbadet) 
FRI ADGANG.  Konsert med gruppen "STAADT" fra Tønsberg, med vokalist Marianne 
Åsheim. Åpen bar.   
 
Lørdag skjer det videre en del i byen i tillegg til det som står på programmet: 
 
Kl. 13:00  på Opera Café i Hjertnes foijéen, hvor solist Marina Lledó vil synge et par sanger 
akkompagnert av Kulturkirkekantor Svein Rustad. 
 
Kl. 16:00 lørdagsjazz på Draaben Kulturbar 



Søndag, 26 april:  

Kl. 11:00 Kunst og Musikkgudstjeneste, GRATIS, møte mellom latin-amerikanske artister 
og mer enn 40 unge klassisk studerende elever fra hele Vestfold og Grenland samt prisbelønt kor fra 
Sandefjord. 

Kl. 12:00 Jazz Brunch  (kan reservere bord til lunch)  

Kl. 18:00  Avslutningskonsert med Sandefjord Storband og spansk- 
latinamerikanske Gjesteartister med solist: Marina Lledó:  NOK 250  
(selges via hjertnes.no som over).   
 
Kommentarer:  
Far til Marina Lledó er den kjente gitaristen og kompositør Arturo Lledó, opprinnelig fra Brasil, men 
bosatt i Madrid.  De har bl.a. spilt sammen under en jazz festival i Cape Town og har konserter 
sammen i Madrid.  Marina utgav sin første plate i forrige uke ’Noche Rara’, hvor hennes far har 
tilrettelagt alle sangene.  Pepe Rivero spiller på en av dem. Hennes mann er bassisten El Negron som 
deltar i Pepe Rivero Trio.  Alle vil delta under både musikk-gudstjenesten og under 
avslutningskonserten søndag kveld. 
 
Dersom du/dere bestemmer dere for å dra, vennligst send meg en kort beskjed (evnt. over 
telefon) eller kom tilbake dersom noe er usikkert. 
 
Sandefjord er en gjestfri by, og et stort oppbud av lokale krefter støtter opp om denne latinjazz 
festivalen, som etter fjorårets knallsuksess er blitt en fast tradisjon i Vestfold.  
 
På vegne av  
Rumbomusic v/Britt Jeppsson: 
www.rumbomusic.com 
www.facebook.com/Fjordjazz 
britt@rumbomusic.com 
M +47 97 59 66 65 
M +34 609 45 23 23 
   
HJERTELIG VELKOMMEN TIL ’FJORDJAZZ’  I SANDEFJORD! 
 
Bente Østerud, styreleder 
Tel. 92 29 45 14, Email: ben-oe@online.no 
Centro Hispano-Noruego 
www.centrohispano-noruego.org 
 


